debitum 

In nomine Domini, amen. Guillelmus de Turrilia quondam Bertoni, coperto

rerius, civis lanue, sponte et ex eius certa scientia et non per errorem, fuit con

fessus et contentus ac in veritate publice recognovit Guirardo Maynerio loha

nis, presenti et stipulanti sese eidem dare et solvere debere libras nonaginta la

nue, monete currentis, et sunt pro somis quinque lanarum eidem Guillelmo

traditis et consignatis per dictum Guirardum in Uvada a, que erant in domo

quondam Angelini Maynerii et fratrum, ipsi Angelino et fratribus alias apodi

cite per Martinum de Botarello de Campo.

Renuncians etc.

Quas libras LXXXX lanue, ut supra, dictus Guillelmus solempniter promissit

et convenit dicto Guirardo presenti et stipulanti ut supra dare, solvere et nu

merare realiter et cum effectu in peccunia numerata infra menses quatuor b

proxime venturos sine ulla exceptione, salvo et specialiter reservato si infra dic

tum tempus dictus Guillelmus fecerit et curaverit itta et taliter quod dictus Mar

tinus sive legiptima persona pro eo quitaverit et absolucionem fecerit dictis fra

tribus dicti quondam Angelini de consignatione et apodicitione dictarum lana

rum cum solempnitatibus debitis et opportunis, quo eveniente semper et quan

docunque, presens instrumentum sit et restet casum, nullum et c nulius vallo

ris, eficacie seu momenti et pro nichilo reputetur.

Sub etc.

Cum restitucione etc.

Ratis etc.

Et proinde etc.

Actum Uvade, videlicet in apotecha domus mey notarii infrascripti, anno Do

minice Nativitatis MCCCCLXIIII, indicione XI secundum Ianue cursum, die

VIII augusti, ante tercias, presentibus Spinello Garayto de Uvada quondam

Petri et Mafiolo de Casinonibus, ihapucio, testibus ad hec vocatis et rogatis.

a) in Uvada: aggiunto in soprallinea, con segno di richiamo. 
b) quatuor: aggiunto in soprallinea su duos depennato. 
c) Ne/l'interlinea sub depennato. 
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· 111 .

13 agosto 1464, in Ovada, in una camera della casa d'abitazione di Gio
vannetto Garaito. 
Giovannetto Garaito di Ovada, trovandosi a letto ammalato, fa il suo

testamento e dispone innanzitutto di essere sepolto in monumentis or

dinatorum Sancti Iohanis, confraternita di cui è membro, alla quale chie

sa lega un lume ad olio a più bracci del valore di un fiorino.

Dispone quindi i seguenti legati:

- alla chiesa di Santa Maria di Ovada, nel caso in cui il suo tetto venga

ricoperto di scandole, soldi venti di genovini, diversamente il legato sa